



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04052023-245663
CG-DL-E-04052023-245663

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1958]

नई दिल्ली, बुधवार, मई 3, 2023/वैशाख 13, 1945

No. 1958]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 3, 2023/ VAISAKHA 13, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 मई, 2023

का.आ. 2046(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) एसओ नं 2699(ई), 13 जून 2022 के एसओ नं 2484(ई)) दिनांक 31 मई 2022 की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या 2144 का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के मांड्या जिले में एनएच 275 के कि.मी. 17.3 से कि.मी.136.3 (बेंगलुरु-मैसूर सेक्शन) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "टाइम्स ऑफ इंडिया" "उदयवाणी" दोनों दिनांक 01.06.2022" "टाइम्स ऑफ इंडिया" "विजयकर्नाटक" दोनों दिनांक 10.06.2022 "द हिंदू" "विजयवाणी" दोनों दिनांक 29.06.2022 में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य केमांड्या जिले में NH275 के कि.मी. 17.3 से कि.मी.136.3 (बेंगलुरु-मैसूर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: मांड्या			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मद्दुर				
	गांव का नाम: रुद्राक्षीपुरा				
1	215/1	निजी	वेट	0.0005	रविकुमार हेच् बी (२१५/१)
2	215/1	निजी	ड्राई /वेट	0.03	रवि कुमार हेच् बी एस्/ओ बोराइया उरुफ गुनैया (२१५/१)
	तालुक का नाम: मांड्या				
	गांव का नाम: बी.गौदागेरे				
1	139	निजी	वेट	0.0149	कटम्मा डबल्यू/ओ लेट बी वी सम्पत (१३९)
2	139	निजी	वेट	0.002	कटम्मा डबल्यू/ओ लेट बी वी सम्पत (१३९)
3	148	निजी	वेट	0.0045	पटेल बिरासिडेगौडा एस्/ओ लेट बी सिद्धप्पा निगम्मा डबल्यू/ओ अंकैया (१४८)
4	149	निजी	वेट	0.0123	पी चंद्र एस्/ओ पुत्तस्वमैया सी सुरेश एस्/ओ लेट चिक्केगौडा एएन्डी आदर्स (१४९)

गांव का नाम: बूदनूरु					
5	100	निजी	ग्रामतन	0.0124	एँस् रामू एँस्/ओ डोनेनिजेगौडा सिद्धरमु एँस्/ओ चेन्नैया एँन्डी आदर्स पुट्टागोरम्मा डबल्यू/ओ चिक्कसिद्ध्य रविचन्द्र एँस्/ओ लेट सिद्ध्य (१००)
6	105/1a	निजी	एँन्के	0.005	सिद्धम्मा डबल्यू/ओ पुट्टस्वामी (१०५/१०A)
7	105/1b	निजी	एँन्के	0.005	सिद्धम्मा डबल्यू/ओ पुट्टस्वामी (१०५/१B)
8	129	निजी	ग्रामतन	0.015	बी सी सुरेश एँस्/ओ चिक्कसिद्ध्य बी एँम् रमेश एँस्/ओ मदैया मनोहर बी सी एँस्/ओ लेट चंद्रहस एँन्डी आदर्स (१२९)
9	130	निजी	ग्रामतन	0.0088	डी नागराजु, कुंदुरैया, सिद्ध्य अंड आदर्स (१३०)
10	131	निजी	नक्	0.025	एँस् पीईआर् डाक्यूमेन्ट्स (१३१)
11	152	निजी	जीटी/एँन्के	0.0241	एस पर डाक्यूमेंट (१५२)
12	153	निजी	जीटी/एँन्के	0.0241	बी पी देवानंद एँस्/ओ बी के पुतस्वामी, रत्नम्मा, विश्वास एँन्डी आदर्स (१५३)
13	21	निजी	वेट	0.3121	जयम्मा डबल्यू/ओ लेट चिक्कसिद्ध्य बी एँन् निगैया एँस्/ओ निगैया एँन्डी आदर्स (२१)
14	22	निजी	वेट	0.1412	राजू एँस्/ओ हेच्यू सिद्ध्यगौडा ए एँम् ए मेडिकन ट्रस्ट मांड्य राजू एँस्/ओ हेच्यू सिद्ध्यगौडा (२२)

15	23/1A2	निजी	एँन्एके	0.0069	बी एँम् शशिधर एँस्/ओ लेट बी सी मडप्पा (२३/१०२)
16	23/3	निजी	एँन्एके / ड्राई	0.01	कलसम्म डबल्यू/ओ नरसिंहमूर्ति (२३/३)
17	249/1	निजी	वेट	0.0108	बी वेंकटेश एँस्/ओ बी लभीमैया (२४९/१)
18	290	निजी	वेट	0.0475	कार्यया एँस्/ओ द्यवय्या यूआर्एँफ़ दोड्डुपुत्तैया (२९०)
19	290/1	निजी	डबल्यूईटी / एँन्एके	0.1082	सी भाग्यम्मा डबल्यू/ओ लेट बी एँस् नागराजु हेच् जे सुनन्ध डबल्यू/ओ बी एँस् रामकृष्णगौडा (२९०/१)
20	292	निजी	वेट	0.1072	बी रेणुका डबल्यू/ओ बी जी चन्द्रकुमार शिवन्ना एँस्/ओ केम्पीगौडा (२९२)
21	295	निजी	वेट/ एँन्एके	0.1085	सरोजम्मा डबल्यू/ओ राजू एँएँन्डी आदर एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (२९५)
22	296	निजी	ड्राई/वेट	0.0032	बी. सी सुरेश (२९६)
23	302	सरकारी(गवर्नमेंट टंक)	ड्राई/ग टी	0.1213	एँएँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (३०२)
24	309	निजी	ड्राई/वेट	0.0155	एँएँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (३०९)
25	312	निजी	ड्राई/वेट	0.0155	बी सी सुरेश (३१२)
26	349	निजी	वेट	0.375	बी जे सिद्धरामय्य एँस्/ओ गूसगोडरा जवरायीगौडा जवरायीगौडा एँस्/ओ सिद्देगौडा शिवरामु एँएँन्डी आदर्स (३४९)

27	350/4	निजी	ड्राई/वेट	0.0062	बी सी सुरेश (३५०/४)
28	350/5	निजी	ड्राई/वेट	0.0238	बी सी सुरेश (३५०/५)
29	96	निजी	जीटी	0.0661	ग्रामतन एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (९६)
30	97	निजी	जीटी	0.0646	शंकर चिक्कैदय्या, निगम्मा अंड आदर्स, सिद्ध्य अंड आदर्स एएस एर डाक्यूमेंट (९७)
31	99	निजी	एँन्के / ग्रामतन	0.0234	सिद्दम्मा डबल्यू/ओ पुट्टस्वामी एँन्के (९९)
गांव का नाम: इलेचकनाहल्ली					
32	106	निजी	ड्राई /नक् /गत	0.053	चैनेगौडा एँस्/ओ जोगिगौडा रामेगौडा एँस्/ओ लिंगेगौडा एँन्डी आदर्स भाग्यम्मा डबल्यू/ओ लेट महालिंगय्य एँस् पीईआर् डाक्यूमेनेट्स चिक्कट्यम्मा डबल्यू/ओ लेट चैनेगौडा उरुफ पुट्टेगौडा चिक्कतयम्मा डबल्यू/ओ लेट चैनौडा उरुफ पुट्टेगौडा जयम्मा डी/ओ मारीगौडा एँन्डी आदर्स (१०६)
33	107	निजी	जीटी / एँन्के	0.0639	केम्पम्मा डबल्यू/ओ जोगिगौडना जवरेगौडा एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट टी सी जवरेगौडा एँस्/ओ टी सी जवरेगौडा एँन्डी आदर्स (१०७)
34	108	निजी	एँन्के/जीटी	0.056	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट अंकेगौडा जोगिगौडा उरुफ पेपेगौडा निंगेगौडा एँस्/ओ लेट साननेगौडा एँन्डी आदर्स जोगिगौडा जवरेगौडा एँन्डी आदर्स (१०८)
35	148	निजी	डीआर्वाइ/एँन्के/जीटी	0.1277	जवरेगौडा एँस्/ओ लेट चैनेगौडा ग्रामथान लिंगम्मा डबल्यू/ओ बसवेगौडा मायम्म डबल्यू/ओ

					बसवेगौडा जॉयंट एँस् अबोव त्राइ बी बोरेगौडा एँस्/ओ लेट पटेल बोरेगौडा त्राइ बी बोरेगौडा एँस्/ओ लेट पटेल बोरेगौडा केम्पम्मा डबल्यू/ओ लेट बसवेगोवेद (१४८)
36	149	निजी	जीटी	0.0806	जवरेगौडा एँस्/ओ कट्टुनिंगेगौडा चैनेगौडा निगम्मा डबल्यू/ओ अंधनी केम्पम्मा डबल्यू/ओ लेट मारीगौडा जयम्मा डबल्यू/ओ लेट जोगिगौडा (१४९)
37	170	निजी	जीटी	0.125	एँल् सिद्धलिंगय्य एँस्/ओ लिंगेगौडा एँन्डी आदर्स पुट्टेगौडा एँस्/ओ जोगिगौडा उरुफ चैनेगौडा एँन्डी आदर्स खरबू चैनेगौडा एँस्/ओ चैनेगौडा चैनेगौडा खरभू चैनेगौडा एँस्/ओ गेंडे-चेनगौडना चैनेगौडा एँल् सिद्धलिंगय्य एँस्/ओ लिंगेगौडा एँन्डी आदर्स (१७०)
38	171	निजी	डीआर्वाइ/जीटी	0.104	लीलावती उरुफ नीलम्मा डबल्यू/ओ कलेगौडा एँन्डी आदर्स चिकलींगेगौडा एँस्/ओ लेट मंदिगौडा सिद्धप्पा एँस्/ओ सिधेगौडा चिक्कलिंगेगौडा उरुफ साननेगौडा एँस्/ओ चिक्कलिंगेगौडा एँन्डी आदर्स सिद्धप्पा एँस्/ओ सिधेगौडा चिक्कलिंगय्य एँस्/ओ कारीगौडा शिवनंजेगौडा लिंगेगौडा चिक्कलिंगय्य सिद्धप्पा एँन्डी आदर्स (१७१)
39	VILLAGE LAND B/W 149 & 170	निजी	गत	0.044	ग्रामथान (विलेज लैंड बी/व १४९ & १७०)

40	VILLAGE LAND B/W 171/6 & 172/2	निजी	गत	0.0286	ए.एस. पी.ई.आर. डाक्यूमेंट (विलेज लैंड बी/व १७१/६ & १७२/२)
गांव का नाम: हालसागरे					
41	14	निजी	वेट	0.053	हेच् बी रामू ए.एस./ओ बेटेगौडा (१४)
42	15	निजी	वेट	0.015	वेंकटशेट्टि ए.एस./ओ वेंकथाशेट्टि ए.एन.डी आदर्स (१५)
43	31	निजी	वेट	0.0153	ए.एस. पी.ई.आर. डाक्यूमेंट सोमशेखर रुद्रप्पा कृष्णप्पा महेश बाबू जयलक्ष्मी (३१)
44	32	निजी	वेट	0.0349	हेच् एल्ल साथीश ए.एस./ओ लिंगैया हेच् एल्ल नागेश ए.एस./ओ लिंगय्य जायंट ए.एस. अबोव हेच् टी विशालाक्षी डबल्यू/ओ लेट हेच् बी सुरेश डी सिद्धप्पा ए.एस./ओ डोडाबोरैया (३२)
45	41/2D	निजी	वेट	0.0048	हेच् टी विशालाक्षी डबल्यू/ओ लेट हेच् बी सुरेश (४१/२ डी)
गांव का नाम: होलालु					
46	57/5	निजी	ड्राई/वेट	0.02	ए.एस. पी. किशोर ए.एस./ओ पुट्टस्वामी (५७/५)
गांव का नाम: िंदवलु					
47	43	निजी	डबल्यूईटी / ए.एन.के	0.3695	बी सुधा डबल्यू/ओ हेच् चंद्रशेखर ए.एस. मंचगौडा ए.एस./ओ लेट सिद्देगौडा सिद्देगौडा ए.एस./ओ लेट सिद्देगौडा ए.एस. प्रकाश ए.एस./ओ लेट सिद्देगौडा ए.एस. लक्ष्मण ए.एस./ओ लेट सिद्देगौडा आनंद ए.एस./ओ मंचैया कुमार ए.एस./ओ मंचैया राजकुमार ए.एस./ओ वेधप्रकाश ए.एन.के ए बी यशोदा डबल्यू/ओ के चिन्नस्वामी

					एएस् पीईआर् डाक्यूमेंट एएस् पीईआर् डाक्यूमेंट (४३)
48	44	निजी	वेट	0.0975	के नागराजु एस्/ओ केम्पैया यूआरएफ् जोगिगौडा (४४)
49	45	निजी	एन्एके/ ड्राई	0.1395	बोरम्मा डबल्यू/ओ लेट निंगेगौडा एस् नांजेगौडा एस्/ओ नांजेगौडा एएन्डी आदर्स लक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ लेट लिंगेगौडा एस् सच्चिदानंद एस्/ओ लेट शंकरेगौडा एस् सच्चिदानंद एस्/ओ लेट शंकरेगौडा एस् सच्चिदानंद एस्/ओ लेट शंकरेगौडा चिक्कट्टम्म डबल्यू/ओ सी कृष्णगौडा (४५)
50	5	निजी	वेट/एन्एके	0.06	आइशा नंजाम डबल्यू/ओ असदुल्ला खान एन्.ए.के निगम्मा डबल्यू/ओ होन्नागिरि गौडा एएन्डी आदर्स कालेगौडा एस्/ओ सिद्देगौडा के आत्मानन्द एस्/ओ लेट के कालेगौडा एन्एके जयशील डबल्यू/ओ सी गोपाल के एम् शोभा डबल्यू/ओ एस् एस् सचिन जयशील डबल्यू/ओ सी गोपाल एएस् पीईआर् डाक्यूमेंट (५)
गांव का नाम: कलेनहल्ली					
51	3	निजी	डीआर्वाइ/ग्रामतन	0.0082	पवित्र डबल्यू/ओ शंकर के थिम्मेगौडा एस्/ओ केम्पीगौडा एन्एके (३)
52	4	निजी	ड्राई	0.0152	एएस् पीईआर् डाक्यूमेंट (४)
53	5	निजी	ड्राई /नक्	0.0133	नागराजु, कलेगौडा कुमार एएन्डी ओटर्स (५)

गांव का नाम: किरागंडुर					
54	109	निजी	ड्राई /एँनूके	0.247	एँस् सच्चिदानंद एँस्/ओ लेट शंकरेगौडा एँनूके एँनूडी आदर्स एँस् सच्चिदानंद एँस्/ओ लेट शेकरेगौडा एँनूके एँनूडी आदर्स सिद्धय के जी एँस्/ओ जोगिगौडा (१०९)
55	111	निजी	वेट	0.0425	निंगेगौडा एँस्/ओ बोराइया के बी राजन्ना एँस्/ओ बोराइया नागरत्त डी/ओ बोराइया (१११)
56	115	निजी	ड्राई /वेट	0.0284	लक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ बोराइया जयराम् एँस्/ओ कलैया उरुफ करियैया नवीन एँस्/ओ केम्पीगौडा एँम् कुमार एँस्/ओ मुदलगिरिगौडा एँनूडी आदर्स सावित्रम्मा डबल्यू/ओ लेट निंगेगौडा एँनूडी आदर्स सावित्रम्मा डबल्यू/ओ लेट निंगेगौडा एँनूडी आदर्स (११५)
57	116	निजी	वेट	0.1	के बी केन्वेगौडा एँस्/ओ इरैया यूआरएँफ् चिक्कन्ना (११६)
58	117	निजी	वेट	0.0905	कमला एँस् के डबल्यू/ओ हेच् देवराजु एँनूडी आदर्स (११७)
59	257	निजी	वेट	0.0897	मंजु के बी एँस्/ओ लेट पी. बी जवरेगौडा एँनूडी आदर्स (२५७)
गांव का नाम: मांड्या					
60	234	निजी	वेट	0.088	थिम्मगेगौडा चैनेगौडा एँस्/ओ बिसेगोडना मारीगौडा एँनूडी आदर्स (२३४)
61	235	निजी	वेट	0.0716	के हेच् प्रकाश एँस्/ओ लेट होनेगौडा कमला एँस् के डबल्यू/ओ हेच् देवराजु

					एएँन्डी आदर्स (२३५)
62	242	निजी	ड्राई/एँन्एके	0.0487	चेन्नम्मा डबल्यू/ओ देवहै कृष्णप्पा एँस्/ओ दासेगौडा एएँन्डी आदर्स (२४२)
63	243/3	निजी	डबल्यूईटी / एँन्एके	0.0275	पुट्टस्वामी एँम् सविता एएँन्डी आदर्स (२४३/३)
64	254	निजी	वेट	0.0292	जयम्मा डबल्यू/ओ सनय्य उरुफ चन्नैया चिक्कतयम्मा डबल्यू/ओ लेट होन्नाप्पा नागम्मा डबल्यू/ओ नीलैया चन्नम्मा डबल्यू/ओ लेट चिक्कन्ना एएँन्डी आदर्स के एँस् जयरामू एँस्/ओ लेट के सी शिवलिंगय्य एएँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (२५४)
65	255	निजी	वेट	0.045	वेंकटेश एँस्/ओ गिरिगौडा एँस् पद्म एँस्/ओ वेंकटेश लिंगप्पा एँस्/ओ निंगैया उरुफ हनुमैया एएँन्डी आदर्स बी कुमार एँस्/ओ लेट बसवैया (२५५)
66	256/5	निजी	वेट	0.0082	लिंगम्मा डबल्यू/ओ जोगिगौडा एँस् वेणुगोपाल एँस्/ओ लेट एँम् श्रीनिवास एएँन्डी आदर्स (२५६/५)
67	258	निजी	वेट	0.0463	पुट्टस्वामी एँस्/ओ निंगेगौडा हनुमैया एँस्/ओ निंगैया यूआर्एँफ़ हनुमैया (२५८)
68	259	निजी	एँन्एके	0.0075	एएँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (२५९)
69	481	निजी	ड्राई /वेट	0.0285	नागराजु, शारदाम्मा, निंगेगौडा (४८१)
70	489	निजी	वेट	0.098	सी के थमैया एँस्/ओ केंपरमदास वी श्रीनिवास एँस्/ओ लेट वेंकटैया एएँन्डी आदर्स सिद्दाबोरैया (४८९)

71	502	निजी	ड्राई /ग्रामतन	0.0305	सी टी शंकर एँस् के थम्मैया सी एँस् सोमशेखर एँस्/ओ सी टी शंकर के एँस् राजकुमार एँस्/ओ निंगेगौडा एँन्डी आदर्स (५०२)
72	507	निजी	एँन्के	0.02	कर्णाटक हाउसिंग बोर्ड (५०७)
73	509	निजी	ड्राई / एँन्के	0.0691	एँम् बी बोराइया एँस्/ओ पुलिस बोरेगौडा एँन्डी आदर्स धनंजय उरुफ पुत्तलिंगय्य एँस्/ओ हापनी कलेगौडा डी महलिंगय्य एँस्/ओ लेट डालेगौडा सी एँल् बोरेगौडा एँस्/ओ लेट लक्ष्मेगौडा (५०९)
74	576	निजी	वेट	0.0048	बोराइया एँस्/ओ केम्पीगौडा बोरेगौडा (५७६)
75	577	निजी	वेट	0.0296	गौरम्मा डबल्यू/ओ सी डी द्यावाहैय एँन्डी आदर्स पुट्टस्वामी एँस्/ओ लेट जयदेवाहैया (५७७)
76	583/4	निजी	वेट	0.0327	निगम्मा डबल्यू/ओ शिवन्ना सी बी शरत कुमार एँस्/ओ लेट जी बोराइया एँन्डी आदर्स (५८३/४)
गांव का नाम: पानकनहल्ली					
77	64	निजी	वेट	0.005	के एँस् शशिकला, के एँन् श्रीधर (६४)
78	64/2	निजी	वेट	0.0881	के एँस् शशिकला के एँन् शिधारा (६४/२)
गांव का नाम: रागीमुद्देनहल्ली					
79	101	निजी	ग्रामतनता / एँन्के / डीआर्वाइ	0.065	वदरकोलोनी एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (१०१)

80	102	निजी	नक्	0.0579	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (१०२)
81	103	निजी	ड्राई	0.018	सुब्रयशेट्टी. हेच्. एँस् सुलोचनाशेट्टी (१०३)
82	97	निजी	ड्राई /नक्	0.0181	एँम् मधैया एँस्/ओ लेट मधैया एँम् मधैया एँस्/ओ लेट मधैया के विजयेन्द्रराव एँस्/ओ लेट कृष्णप्पा सुजाता डबल्यू/ओ लेट एँस् कृष्णय्य- शेट्टि (९७)
गांव का नाम: सथानुरु					
83	216	निजी	वेट	0.0497	जयम्मा एँस् भाग्यलक्ष्मी वेंकटम्मा (२१६)
84	97/1 B	निजी	वेट	0.0275	सी. चंद्रशेखर. सी रमेश एँन्डी चिक्कारीगौडा (जॉयंट एँस् अबोव) (९७/१ बी)
गांव का नाम: सुनदहल्ली					
85	129	निजी	ड्राई /ग्रामतन	0.0887	रमेश जी वी एँस्/ओ जी आर् अन्नप्पगौडा देवया एँस्/ओ लेट द्यावय्या उरुफ बोजप्पा कदम्मा डबल्यू/ओ चैनेगौडा जवरिया एँस्/ओ चिक्कैया एँन्डी आदर्स (१२९)
86	17	निजी	ड्राई/वेट	0.0182	एँस् चंद्रप्पा त्राइ हेच् कालेगौडा (१७)
87	4/2	निजी	वेट	0.0033	एँस् एँम् नगलिंगस्वामी एँस्/ओ पी के महादेवय्य (४/२)
88	8	निजी	एँन्के	0.0054	एँस् पीईआर् डाक्यूमेंट (८)
गांव का नाम: उममदहल्ली					
89	128	निजी	ड्राई / एँन्के	0.0129	डीआर् महादेव जनरल सेक्रेटरी वोक्कलिगर संघ के आर् रोड बेंगलुरु

					उमेश आर् ऐस्/ओ राजू (१२८)
90	129	निजी	नक्	0.0626	बी चेनेगौडा ऐस्/ओ चेनेगौडा सिस्टर अलोसियस डबल्यू/ओ वक्रिया (१२९)
91	131	निजी	ऐन्ऐके / डीआर्वाइ / ग्रामतन	0.2939	पुट्टथयम्मा डबल्यू/ओ पुट्टस्वामी के पी चिरंजीवी ऐस्/ओ लेट ऐम् कर्णमपनेराजराव एऐन्डी आदर्स के आर् चंद्रशेखर ऐस्/ओ लेट के आर् गौडा अम्मायम्मा डबल्यू/ओ ऐम् ऐस् बोरप्पा ज्योति डी/ओ लेट चन्नाया एऐन्डी आदर्स डीआर् हेच् कृष्ण ऐस्/ओ लेट होनेगौडा शान्तम्मा डबल्यू/ओ लेट पशुपति (१३१)
92	132	निजी	ड्राय / वेट	0.3222	बी पी बारथी डबल्यू/ओ हेच् हेच् जयशंकर एऐन्डी आदर्स (१३२)
93	133/1A	निजी	ड्राय / वेट	0.0062	हेच् ऐस् रामेगौडा ऐस्/ओ परपरे सिद्धय्य (१३३/१ए)
94	235	निजी	ड्राय / वेट	0.0094	ऐम् डी जवरप्पा ऐस्/ओ लेट ऐम् देवया हेच् हेच् जयरामू ऐस्/ओ लेट हेच् सी होनेगौडा एऐन्डी आदर्स (२३५)
95	236	निजी	ड्राई / ऐन्ऐके	0.0594	टी आर् सिन्धु डी/ओ लेट रमन्ना मरियम्मा डबल्यू/ओ ऐस् टी पुट्टेगौडा शिवरामु ऐस्/ओ लेट गुसप्पन जवरैगौडा शिवरामु ऐस्/ओ लेट गुसप्पन जवरैगौडा (२३६)

	गांव का नाम: एलियूर				
96	151	निजी	नक्/जीटी	0.0055	सविता डबल्यू/ओ त्राइ एल देवराजु ग्रामथान (१५१)
97	166	निजी	एँनूके	0.0051	लैंड एक्वायर्ड एँफूओआर् कीडव (१६६)
98	174	निजी	ड्राई	0.0408	एँलू कालेगौडा एँसू/ओ त्राइ के लिंगेगौडा (१७४)
99	175	निजी	ड्राई	0.09	त्राइ जे पुट्टस्वामी एँसू/ओ जवरेगौडा एँनूडी आदर्स चिक्कलिंगम्मा डबल्यू/ओ बोम्मगेगौडा एँनूडी आदर्स गणपथ आरएजे एँसू/ओ लेट जगराज शारधम्मा डबल्यू/ओ डी हनुमैया देवेगौडा एँसू/ओ जवरेगौडा (१७५)
100	178	निजी	ड्राई	0.0101	लीलावतीगौडा डबल्यू/ओ लेट के बी सी गौडा (१७८)
101	365	निजी	ड्राई	0.0025	एँम् आर् महेश एँसू/ओ लेट एँम् रामेगौडा (१७८)
102	367	निजी	नक्	0.011	केम्पीगौडा एँसू/ओ पीए लिंगेगौडा एँनूके (३६७)
103	49	निजी	ड्राई	0.0275	एँसू पीईआर् डाक्यूमेंट (४९)
104	57	निजी	ड्राई	0.09	कलम्मा डबल्यू/ओ दोड-है-देगौडा मायनकोप्पलु एँनूडी आदर्स एँसू पीईआर् डाक्यूमेंट त्राइ डी हनुमन्तु एँसू/ओ देवेगौडा उरुफ चिक्कठामैया एँनूडी आदर्स भारती एँम् डबल्यू/ओ

					आर् सिद्देगौडा (५७)
105	58	निजी	ड्राई	0.0369	सरस्वती डबल्यू/ओ लेट चिक्कन्ना के सी जयरामू एँस्/ओ एँन् लेट चिक्कन्ना एँन्डी आदर्स (५८)
106	59	निजी	ड्राई	0.068	एँम् एँस् सिद्देगौडा एँस्/ओ गुग्रीगौडा थिम्मैगौडा उरुफ कापरेगौडा एँस्/ओ थिम्मैया एँन्डी आदर्स (५९)
107	91	निजी	ड्राई /वेट	0.016	व्राइ सी शीला डबल्यू/ओ व्राइ के आनंद (९१)
तालुक का नाम: श्रीरंगपट्टन					
गांव का नाम: गणांगुरु					
1	111/12	निजी	ड्राई / वेट	0.008	अभिषेक के एँस् एँस्/ओ नाजुण्डेगौडा (१११/१२)
			कुल	6.1858	

[फा. सं. NHAI/PIU-RMNG/Additional Works safety/NH-275/2021-22/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 3rd May, 2023

S.O. 2046(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S O NO 2699(E) Dated 13 th June 2022, S O NO 2484(E) Dated 31 st May 2022 , S O NO 2144(E) Dated 9 th May 2022 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH275 on the stretch of land from Km 17.3 to Km 136.3 (Bengaluru - Mysuru Section) in the district of MANDYA in the state of KARNATAKA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Times of India ” “Udayavani” both Dated 01.06.2022” “Times of India ” “Vijayakarnataka” both Dated 10.06.2022 ”The Hindu ” “Vijayavani” both dated 29.06.2022 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling for Additional works required under BM1 to ensure road safety issue relating to six laning of Bengaluru – Mysuru Access control with close toll from Km.17+300 to Km.136+300 of NH-275 (No 984, 1 st Floor Geetha Road, Chamaraajapuram Mysuru – 570005) in the district of Mandya in the state of KARNATAKA

State: KARNATAKA District: MANDYA					
Sl. NO.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Maddur				
	Village: Rudrakshipura				
1	215/1	Private	wet	0.0005	RAVIKUMAR H B 215/1
2	215/1	Private	Dry/wet	0.03	RAVI KUMAR H B S/O BORAIAH URUF GOONIAH 215/1
	Taluk: Mandya				
	Village: B.Gowdagere				
1	139	Private	WET	0.0149	KATAMMA W/O LATE B V SAMPATH 139
2	139	Private	WET	0.002	KATAMMA W/O LATE B V SAMPATH 139
3	148	Private	WET	0.0045	PATEL BYRASIDDEGOWDA S/O LATE B SIDDAPPA NINGAMMA W/O ANKAIAH 148
4	149	Private	WET	0.0123	P CHANDRA S/O PUTTASWAMAIAH C SURESH S/O LATE CHIKKEGOWDA AND OTHERS 149
	Village: Boodanuru				
5	100	Private	Gramatana	0.0124	S RAMU S/O DONNENINGEGOWDA

					SIDDARAMU S/O CHENNAIAHA AND OTHERS PUTTAGOWRAMMA W/O CHIKKASIDDAIAH RAVICHANDRA S/O LATE SIDDAPPA 100
6	105/1a	Private	NAK	0.005	SIDDAMMA W/O PUTTASWAMY 105/1A
7	105/1b	Private	NAK	0.005	SIDDAMMA W/O PUTTASWAMY 105/1B
8	129	Private	Gramatana	0.015	B C SURESH S/O CHIKKASIDHAIAH B M RAMESHA S/O MADIAH MANOHARA B C S/O LATE CHANDRAHASA AND OTHERS 129
9	130	Private	Gramatana	0.0088	D Nagaraju, Kunduraiah, Siddaiah and others 130
10	131	Private	NAK	0.025	AS PER DOCUMNETS 131
11	152	Private	GT/NAK	0.0241	As per document 152
12	153	Private	GT/NAK	0.0241	B P DEVANANDA S/O B K PUTASWAMY, RATNAMMA, VISHWAS AND OTHERS 153
13	21	Private	WET	0.3121	JAYAMMA W/O LATE CHIKKASIDHAIAH B N NINGAIAH S/O NINGAIAH AND OTHERS 21
14	22	Private	WET	0.1412	RAJU S/O HU SIDDEGOWDA I. M. A MEDICON TRUST MANDYA RAJU S/O HU SIDDEGOWDA 22
15	23/1A2	Private	NAK	0.0069	B M SHASHIDHARA S/O LATE B C MADAPPA 23/1A2
16	23/3	Private	NAK / DRY	0.01	KALASAMMA W/O NARASHIMHAMURTHI 23/3
17	249/1	Private	WET	0.0108	B VENKATESH S/O B LBHEEMIAH 249/1

18	290	Private	WET	0.0475	KARYAIAH S/O DYVAYAIA URF DODDAPUTTAIAH 290
19	290/1	Private	WET / NAK	0.1082	C BHAGYAMMA W/O LATE B S NAGARAJU H J SUNANDHA W/O B S RAMAKRISHNEGOWDA 290/1
20	292	Private	WET	0.1072	B RENUKA W/O B G CHADRAKUMAR SHIVANNA S/O KEMPEGOWDA 292
21	295	Private	WET / NAK	0.1085	SAROJAMMA W/O RAJU AND OTHER AS PER DOCUMENT 295
22	296	Private	DRY/WET	0.0032	b. c SURESH 296
23	302	Government(GOVERNMENT TANK)	DRY/GT	0.1213	AS PER DOCUMENTS 302
24	309	Private	DRY/WET	0.0155	AS PER DOCUMENTS 309
25	312	Private	DRY/WET	0.0155	B C SURESH 312
26	349	Private	WET	0.375	B J SIDDARAMAIAH S/O GOOSEGOWDRA JAVARAYIGOWDA JAVARAYIGOWDA S/O SIDDEGOWDA SHIVARAMU AND OTHERS 349
27	350/4	Private	DRY/WET	0.0062	B C SURESHA 350/4
28	350/5	Private	DRY/WET	0.0238	B C SURESHA 350/5
29	96	Private	GT	0.0661	GRAMATANA AS PER DOCUMENT 96
30	97	Private	GT	0.0646	Shankara Chikkaiddaiah, Nigamma and others, Siddaiah and others As er documents 97
31	99	Private	NAK / GRAMATANA	0.0234	SIDDAMMA W/O PUTTASWAMY NAK 99
	Village: Elechakanahalli				
32	106	Private	DRY/NAK/GT	0.053	CHANNEGOWDA S/O JOGIGOWDA RAMEGOWDA S/O LINGEGOWDA AND OTHERS BHAGYAMMA W/O LATE MAHALINGAIAH AS PER

					DOCUMNETS CHIKKATHAYAMMA W/O LATE CHANNEGOWDA URUF PUTTEGOWDA CHIKKATAYAMMA W/O LATE CHANNEOWDA URUF PUTTEGOWDA JAYAMMA D/O MARIGOWDA AND OTHERS 106
33	107	Private	GT / NAK	0.0639	KEMPAMMA W/O JOGIGOWDNA JAVAREGOWDA AS PER DOCUMENTS T C JAVAREGOWDA S/O T C JAVAREGOWDA AND OTHERS 107
34	108	Private	NAK/GT	0.056	AS PER DOCUMENTS ANKEGOWDA JOGIGOWDA URUF PAPEGOWDA NINGEGOWDA S/O LATE SANNEGOWDA AND OTHERS JOGIGOWDA JAVAREGOWDA AND OTHERS 108
35	148	Private	DRY/NAK/GT	0.1277	JAVAREGOWDA S/O LATE CHANNEGOWDA GRAMATHANA LINGAMMA W/O BASAVEGOWDA MAYAMMA W/O BASAVEGOWDA JOINT AS ABOVE Y B BOREGOWDA S/O LATE PATEL BOREGOWDA Y B BOREGOWDA S/O LATE PATEL BOREGOWDA KEMPAMMA W/O LATE BASAVEGOWEDA 148
36	149	Private	GT	0.0806	JAVAREGOWDA S/O KATTANINGEGOWDA CHANNEGOWDA NINGAMMA W/O ANDHANI KEMPAMMA W/O LATE MARIGOWDA JAYAMMA W/O LATE JOGIGOWDA 149
37	170	Private	GT	0.125	L SIDDHALINGAIAH S/O LINGEGOWDA AND OTHERS PUTTEGOWDA S/O JOGIGOWDA URUF CHANNEGOWDA AND OTHERS KHARABU CHANNEGOWDA S/O CHANNEGOWDA

					CHANNEGOWDA KHARABHU CHANNEGOWDA S/O GENDECHENNEGOWDNA CHANNEGOWDA L SIDDALINGAIAH S/O LINGEGOWDA AND OTHERS 170
38	171	Private	DRY/GT	0.104	LEELAVATHI URUF NEELAMMA W/O KULLEGOWDA AND OTHERS CHIKALINGEGOWDA S/O LATE MANDIGOWDA SIDDAPPA S/O SIDHEGOWDA CHIKKALINGEGOWDA URUF SANNEGOWDA S/O CHIKKALINGEGOWDA AND OTHERS SIDDAPPA S/O SIDDEGOWDA CHIKKALINGAIAH S/O KARIGOWDA SHIVANANJEGOWDA LINGEGOWDA CHIKKALINGAIAH SIDDAPPA AND OTHERS 171
39	VILLAGE LAND B/W 149 & 170	Private	GT	0.044	GRAMATHANA VILLAGE LAND B/W 149 & 170
40	VILLAGE LAND B/W 171/6 & 172/2	Private	GT	0.0286	AS PER DOCUMENTS VILLAGE LAND B/W 171/6 & 172/2
	Village: Halasagere				
41	14	Private	WET	0.053	H B RAMU S/O BETTEGOWDA 14
42	15	Private	wet	0.015	VENKATASHETTY S/O VENKATHASHETTY AND OTHERS 15
43	31	Private	WET	0.0153	AS PER DOCUMENTS SOMASHEKARA RUDRAPPA KRISHNAPPA MAHESH BABU JAYALAKSHMI 31
44	32	Private	WET	0.0349	H L SATHISH S/O LINGHAIAH H L NAGESH S/O LINGAIAH JOINT AS ABOVE H T VISHALAKSHI

					W/O LATE H B SURESH D SIDDAPPA S/O DODDABORAIAH 32
45	41/2D	Private	WET	0.0048	H T VISHALAKSHI W/O LATE H B SURESH 41/2D
	Village: Holalu				
46	57/5	Private	DRY/WET	0.02	M P KISHOR S/O PUTTASWAMI 57/5
	Village: Indavalu				
47	43	Private	WET / NAK	0.3695	B SUDHA W/O H CHANDRASHEKAR S MANCHEGOWDA S/O LATE SIDDEGOWDA SIDDEGOWDA S/O LATE SIDDEGOWDA S PRAKASH S/O LATE SIDDEGOWDA S LAKSHMANA S/O LATE SIDDEGOWDA ANAND S/O MANCHAIK KUMARA S/O MANCHAIK RAJAKUMAR S/O VEDHAPRAKASH N.A.K A V YASHODA W/O K CHINNASWAMY AS PER DOCUMENTS AS PER DOCUMENTS 43
48	44	Private	WET	0.0975	K NAGARAJU S/O KEMPAIAH URF JOGIGOWDA 44
49	45	Private	NAK/DRY	0.1395	BORAMMA W/O LATE NINGEGOWDA S NANJEGOWDA S/O NANJEGOWDA AND OTHERS LAKSHMAMMA W/O LATE LINGEGOWDA S SACHIDANANDA S/O LATE SHANKAREGOWDA S SACHIDANANDA S/O LATE SHANKAREGOWDA S SACHIDANANDA S/O LATE SHANKAREGOWDA CHIKKATHAYAMMA W/O C KRISHNEGOWDA 45
50	5	Private	WET/NAK	0.06	AYISHA NANJAM W/O ASADULLA KHAN N.A.K NINGAMMA W/O HONNAGIRI GOWDA AND OTHERS KALEGOWDA S/O SIDDEGOWDA K ATHMANANDA S/O LATE K KALEGOWDA NAK JAYASHEELA W/O C

					GOPALA K M SHOBHA W/O S N SACHIN JAYASHEELA W/O C GOPALA AS PER DOCUMENTS 5
	Village: Kalenahalli				
51	3	Private	DRY/GRAMATANA	0.0082	PAVITHRA W/O SHANKAR K THIMMEGOWDA S/O KEMPEGOWDA NAK 3
52	4	Private	DRY	0.0152	AS PER DOCUMENTS 4
53	5	Private	DRY/NAK	0.0133	NAGARAJU, KULLEGOWDA KUMAR AND OTTERS 5
	Village: Kiraganduru				
54	109	Private	DRY/NAK	0.247	S SACHIDANANDA S/O LATE SHANKAREGOWDA NAK AND OTHERS S SACHIDANANDA S/O LATE SHEKAREGOWDA NAK AND OTHERS SIDDIAH K G S/O JOGIGOWDA 109
55	111	Private	WET	0.0425	NINGEGOWDA S/O BORAIAH K B RAJANNA S/O BORAIAH NAGARATHNA D/O BORAIAH 111
56	115	Private	Dry/wet	0.0284	LAKSHMAMMA W/O BORAIAH JAYARAMU S/O KALAIAH URUF KARIYIAH NAVEENA S/O KEMPEGOWDA M KUMARA S/O MUDALAGIRIGOWDA AND OTHERS SAVITHRAMMA W/O LATE NINGEGOWDA AND OTHERS SAVITHRAMMA W/O LATE NINGEGOWDA AND OTHERS 115
57	116	Private	WET	0.1	K V KENCHEGOWDA S/O ERAIAH URF CHIKKANNA 116
58	117	Private	WET	0.0905	KAMALA S K W/O H DEVARAJU AND OTHERS 117
59	257	Private	WET	0.0897	MANJU K B S/O LATE P. B JAVAREGOWDA AND OTHERS 257

	Village: Mandya				
60	234	Private	WET	0.088	THIMMEGOWDA CHANNEGOWDA S/O BISEGOWDNA MARIGOWDA AND OTHERS 234
61	235	Private	WET	0.0716	K H PRAKASHA S/O LATE HONNEGOWDA KAMALA S K W/O H DEVARAJU AND OTHERS 235
62	242	Private	DRY/NAK	0.0487	CHANNAMMA W/O DEVAIAH KRISHNAPPA S/O DASEGOWDA AND OTHERS 242
63	243/3	Private	WET / NAK	0.0275	PUTTASWAMY M SAVITHA AND OTHERS 243/3
64	254	Private	WET	0.0292	JAYAMMA W/O SANNAIAH URUF CHANNAIAH CHIKKATAYAMMA W/O LATE HONNAPPA NAGAMMA W/O NEELAIAH CHANNAMMA W/O LATE CHIKKANNA AND OTHERS K S JAYARAMU S/O LATE K C SHIVALINGAIAH AS PER DOCUMENTS 254
65	255	Private	WET	0.045	VENKATESHA S/O GIRIGOWDA S PADMA S/O VENKATESH LINGAPPA S/O NINGAIAH URUF HANUMAIAH AND OTHERS B KUMARA S/O LATE BASAVAIAH 255
66	256/5	Private	WET	0.0082	LINGAMMA W/O JOGIGOWDA S VENUGOPAL S/O LATE M SRINIVAS AND OTHERS 256/5
67	258	Private	WET	0.0463	PUTTASWAMY S/O NINGEGOWDA HANUMAIAH S/O NINGAIAH URF HANUMAIAH 258
68	259	Private	NAK	0.0075	AS PER DOCUMENT 259
69	481	Private	Dry/wet	0.0285	NAGARAJU, SHARADAMMA, NINGEGOWDA 481

70	489	Private	WET	0.098	C K THAMMAIAH S/O KEMPARAMADASA V SRINIVAS S/O LATE VENKATAIAH AND OTHERS SIDDABORAIAH 489
71	502	Private	DRY / GRAMATANA	0.0305	C T SHANKARA S K THAMMAIAH C S SOMASHEKARA S/O C T SHANKARA K S RAJAKUMARA S/O NINGEGOWDA AND OTHERS 502
72	507	Private	NAK	0.02	KARNATAKA HOUSING BOARD 507
73	509	Private	DRY / NAK	0.0691	M B BORAIAH S/O POLICE BOREGOWDA AND OTHERS DANANJAYA URUF PUTTALINGAIAH S/O HAPANI KULLEGOWDA D MAHALINGAIAH S/O LATE DOLLEGOWDA C L BOREGOWDA S/O LATE LAKSHMEGOWDA 509
74	576	Private	WET	0.0048	BORAIAH S/O KEMPEGOWDA BOREGOWDA 576
75	577	Private	WET	0.0296	GOWRAMMA W/O C D DYAVAIAH AND OTHERS PUTTASWAMY S/O LATE JAYADEVAIAH 577
76	583/4	Private	WET	0.0327	NINGAMMA W/O SHIVANNA C B SHARATH KUMAR S/O LATE G BORAIAH AND OTHERS 583/4
Village: Panakanahalli					
77	64	Private	WET	0.005	K S SHASHIKALA, K N SRIDHARA 64
78	64/2	Private	WET	0.0881	K S SHASHIKALA K N SHIDHARA 64/2
Village: Ragimuddanahalli					
79	101	Private	GRAMATANATA / NAK / DRY	0.065	VADDARACOLONY AS PER DOCUMENTS 101
80	102	Private	NAK	0.0579	AS PER DOCUMENTS 102

81	103	Private	DRY	0.018	SUBRAYASHETTI. H. S SULOCHANASHETTI 103
82	97	Private	DRY/NAK	0.0181	M MADHAIAH S/O LATE MADHAIAH M MADHAIAH S/O LATE MADHAIAH K VIJAYENDRARAO S/O LATE KRISHNAPPA SUJATHA W/O LATE S KRISHNAIAHSHETTY 97
Village: Sathanuru					
83	216	Private	WET	0.0497	JAYAMMA S BHAGYALAKSHMI VENKATAMMA 216
84	97/1 B	Private	WET	0.0275	C. CHANDRASHEKAR. C RAMESH AND CHIKKAKARIGOWDA (JOINT AS ABOVE) 97/1B
Village: Sundahalli					
85	129	Private	DRY/GRAMATANA	0.0887	RAMESHA G V S/O G R ANNAPPAGOWDA DEVAIAH S/O LATE DYAVAIAH URUF BOJAPPA KADAMMA W/O CHANNEGOWDA JAVARAIAH S/O CHIKKAIAH AND OTHERS 129
86	17	Private	DRY/WET	0.0182	S CHANDRAPPA Y H KALEGOWDA 17
87	4/2	Private	WET	0.0033	S M NAGALINGASWAMY S/O P K MAHADEVAIAH 4/2
88	8	Private	NAK	0.0054	AS PER DOCUMENT 8
Village: Ummadahalli					
89	128	Private	DRY / NAK	0.0129	DR MAHADEV GENARAL SECRETARY VOKKALIGARA SANGHA K R ROAD BENGALURU UMESH R S/O RAJU 128
90	129	Private	NAK	0.0626	B CHENNEGOWDA S/O CHENNEGOWDA SISTER ALOSIAS W/O VAKRIYA 129
91	131	Private	NAK / DRY / GRAMATANA	0.2939	PUTTATHAYAMMA W/O PUTTASWAMY K P CHIRANJIVI S/O LATE M KARNAMPANERAJARAO AND OTHERS K R

					CHENDRASHEKAR S/O LATE K R GOWDA AMMAYAMMA W/O M S BORAPPA JYOTHI D/O LATE CHANNAYA AND OTHERS DR H KRISHNA S/O LATE HONNEGOWDA SHANTHAMMA W/O LATE PASHUPATHI 131
92	132	Private	DRY / WET	0.3222	B P BHARATHI W/O H H JAYASHANKAR AND OTHERS 132
93	133/1A	Private	DRY / WET	0.0062	H S RAMEGOWDA S/O PARAPARE SIDDHAIAH 133/1A
94	235	Private	DRY / WET	0.0094	M D JAVARAPPA S/O LATE M DEVAIAH H H JAYARAMU S/O LATE H C HONNEGOWDA AND OTHERS 235
95	236	Private	DRY / NAK	0.0594	T R SINDHU D/O LATE RAMANNA MARIYAMMA W/O S T PUTTEGOWDA SHIVARAMU S/O LATE GOOSAPPANA JAVARAIGOWDA SHIVARAMU S/O LATE GOOSAPPANA JAVARAIGOWDA 236
	Village: Yaliyuru				
96	151	Private	NAK/GT	0.0055	SAVITHA W/O Y L DEVARAJU GRAMATHANA 151
97	166	Private	NAK	0.0051	LAND ACQUIRED FOR KIADB 166
98	174	Private	DRY	0.0408	L KALEGOWDA S/O Y K LINGEGOWDA 174
99	175	Private	DRY	0.09	Y J PUTTASWAMY S/O JAVAREGOWDA AND OTHERS CHIKKALINGAMMA W/O BOMMEGOWDA AND OTHERS GANAPATH RAJ S/O LATE JAGARAJ SHARADHAMMA W/O D HANUMAIAH DEVEGOWDA S/O JAVAREGOWDA 175

100	178	Private	DRY	0.0101	LEELAVATHIGOWDA W/O LATE K B C GOWDA 178
101	365	Private	DRY	0.0025	M R MAHESHA S/O LATE M RAMEGOWDA 365
102	367	Private	NAK	0.011	KEMPEGOWDA S/O PA LINGEGOWDA NAK 367
103	49	Private	DRY	0.0275	AS PER DOCUMENTS 49
104	57	Private	DRY	0.09	KALAMMA W/O DODAHAIDEGOWDA MAYANNAKOPPALU AND OTHERS AS PER DOCUMENTS Y D HANUMANTHU S/O DEVEGOWDA URUF CHIKKATHAMAIHAH AND OTHERS BHARATHI M W/O R SIDDEGOWDA 57
105	58	Private	DRY	0.0369	SARASWATHI W/O LATE CHIKKANNA K C JAYARAMU S/O N LATE CHIKKANNA AND OTHERS 58
106	59	Private	DRY	0.068	M S SIDDEGOWDA S/O GUGRIGOWDA THIMMEGOWDA URUF KAPAREGOWDA S/O THIMMAIAH AND OTHERS 59
107	91	Private	DRY/WET	0.016	Y C SHEELA W/O Y K ANANDA 91
Taluk: Shirangapattana					
Village: Gananguru					
1	111/12	Private	DRY / WET	0.008	ABISHEK K S S/O NAJUNDEGOWDA 111/12
			TOTAL	6.1858	

[F. No. : NHAI/PIU-RMNG/Additional Works safety/NH-275/2021-22/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.